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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 14-й тур, Матч №112

П`ятниця, 05.11.2021, 12:00, "Минай", Минай. 13°C. Глядачі: 70

«Минай» Минай

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

35 Кемкін Олександр
73 Махінка Денис-Павло
65 Скиба Євгеній (К)
66 Пастернак Назарій
20 Бодня Роман
55 Диянчук Дмитро
13 Лиховидько Віктор
87 Дурдас Андрій
70 Кашперук Іван
97 Голуб Данило
76 Лісовенко Владислав

Запасні
88 Кашка Дмитро
32 Свистельник Денис
80 Чабан Владислав
72 Максимець Максим
34 Авраменко Олексій
82 Шевчук Олександр
71 Марків Павло-Ростислав

Тренер
Цимбал Микола

1 Жук Максим
20 Дудолад Данило
24 Фурсенко Микита
2 Саєнко Олександр
4 Недес Паоло (К)
23 Кошкош Іван
22 Плакса Родіон
18 Хромей Михайло
7 Козицький Микита
8 Махиня Микита
11 Савін Данііл

Запасні
12 Бібіков Денис
21 Царюк Ілля
15 Радченко Максим
13 Філонов Олег
9 Касьянов Олег
25 Жидков Ігор
5 Хімічев Микита
17 Нікітенко Антон
6 Козішкурт Олег

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Трач Артем
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 14-й тур, Матч №112
П`ятниця, 05.11.2021, 12:00, "Минай", Минай. 13°C. Глядачі: 70

«Минай» Минай 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
9' 22 Плакса Родіон

15' 22 Плакса Родіон
97 Голуб Данило

72 Максимець Максим 17'

72 Максимець Максим
82 Шевчук Олександр 56'

76 Лісовенко Владислав 60'

63' 4 Недес Паоло

65' 8 Махиня Микита
6 Козішкурт Олег

74' 7 Козицький Микита
21 Царюк Ілля

73 Махінка Денис-Павло
32 Свистельник Денис 77'

70 Кашперук Іван
71 Марків Павло-Ростислав 77'

78' 20 Дудолад Данило

20 Бодня Роман 83'

84' 11 Савін Данііл
5 Хімічев Микита

87 Дурдас Андрій 87'

90+1' 5 Хімічев Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


